

Specificații de preț

Numarul procedurii de achizitie	21517259 din03,12,2025 ocde-b3wdp1-MD-1764753356736
Obiectul achizitiei	Produse alimentare Scoala-gradinita s.Mereni r.A.Noi etapaI anul2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prest	Clasificație bugetară	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot IV diverse										
03311000-2	<i>Pește congelat,n.m 300 gr</i>	kg	450	125,00	150,00	56250,00	67500,00	1/saptamina		
15800000-6	<i>Ouă</i>	buc	6000	3,20	3,84	19200,00	23040,00	1/saptamina		
15411100-3	<i>Ulei de floarea soarelui</i>	litri	220	26,00	31,20	5720,00	6864,00	1/saptamina		
15332220-3	<i>Gem315g</i>	kg	50	66,00	79,20	3300,00	3960,00	1/saptamina		
03113100-7	<i>Zahăr</i>	kg	200	16,50	17,82	3300,00	3564,00	1/saptamina		
15872400-5	<i>Sare</i>	kg	70	3,90	4,68	273,00	327,60	1/saptamina		
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	100	8,00	8,64	800,00	864,00	1/saptamina		
15850000-1	<i>Taietei de casă cu ou</i>	kg	100	41,00	49,20	4100,00	4920,00	1/saptamina		
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	kg	350	10,80	12,96	3780,00	4536,00	1/saptamina		
15613310-4	<i>Făină de porumb</i>	kg	120	8,00	9,60	960,00	1152,00	1/saptamina		
15800000-6	<i>Crupe de mei</i>	kg	20	10,50	12,60	210,00	252,00	1/saptamina		
15561310-8	<i>Spicușor Franzeluța</i>	kg	80	19,85	23,82	1588,00	1905,60	1/saptamina		
38869887-4	<i>Crupe de griș</i>	kg	70	8,30	9,96	581,00	697,20	1/saptamina		
15800000-6	<i>Suc de roșii II</i>	litri	150	26,00	31,20	3900,00	4680,00	1/saptamina		
15613310-8	<i>Crupe de arnăut</i>	kg	130	11,00	13,20	1430,00	1716,00	1/saptamina		
15613380-5	<i>Fulgi de ovăș</i>	kg	20	14,00	16,80	280,00	336,00	1/saptamina		
03211300/6	<i>orez</i>	kg	370	21,00	25,20	7770,00	9324,00	1/saptamina		
03211900-2	<i>hrișcă</i>	kg	130	14,00	16,80	1820,00	2184,00	1/saptamina		
15331130-7	<i>Mazăre uscată</i>	kg	220	8,70	9,40	1914,00	2067,12	1/saptamina		
15331463-0	<i>Mazăre conservată1/720g</i>	borc	40	19,00	22,80	760,00	912,00	1/saptamina		
	<i>fasole uscata</i>	kg	230	22,00	23,76	5060,00	5464,80	1/saptamina		

15332410-1	<i>Fructe uscate</i>	kg	100	58,00	69,60	5800,00	6960,00	1/saptamina		
15000000-8	<i>Castraveți murați vid.</i>	kg	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00	1/saptamina		
15800000-6	<i>Piper negru</i>	pachet	100	7,00	8,40	700,00	840,00	1/saptamina		
15870000-7	<i>Borș acru 1/l</i>	sticla	150	8,00	9,60	1200,00	1440,00	1/saptamina		
15800000-6	<i>Frunza dafin 1/20gr</i>	pachet	30	6,50	7,80	195,00	234,00	1/saptamina		
15331420-7	<i>Tomat pasta 1/720g</i>	borc	50	31,00	37,20	1550,00	1860,00	1/saptamina		
15872400-5	<i>Drojdie 1/80 uscata</i>	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00	1/saptamina		
15864100-3	<i>Ceai 1/100g</i>	pachete	50	23,00	27,60	1150,00	1380,00	1/saptamina		
15321100-5	<i>Suc de fructe 1/3l</i>	Borcan	400	41,00	49,20	16400,00	19680,00	1/saptamina		
03222115-2	<i>Stafide</i>	kg	10	70,00	84,00	700,00	840,00	1/saptamina		
03221211-8	<i>Semințe de susan</i>	kg	3	100,00	120,00	300,00	360,00	1/saptamina		
03221211-8	<i>Seminte fl. soarelui</i>	kg	2	35,00	42,00	70,00	84,00	1/saptamina		
03221211-8	<i>Seminte de dovleac</i>	kg	5	150,00	180,00	750,00	900,00	1/saptamina		
15810000-9	<i>Biscuiți pentru copii</i>	kg	350	41,00	49,20	14350,00	17220,00	1/saptamina		
15810000-9	<i>Porumb conservat 425</i>	buc	20	17,00	20,40	340,00	408,00	1/saptamina		
15810000-9	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	kg	5	28,00	33,60	140,00	168,00	1/saptamina		
15810000-9	<i>cacao praf 1/100g</i>	buc	70	18,00	21,60	1260,00	1512,00	1/saptamina		
15841000-5	<i>Vanilie</i>	Pachet	70	1,65	1,98	115,50	138,60	1/saptamina		
15800000-6	<i>Oțet</i>	sticla	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00	1/saptamina		
15800000-6	<i>Aluat foietaj</i>	kg	60	44,00	52,80	2640,00	3168,00	1/saptamina		
15800000-6	<i>crupa de arpacas</i>	kg	48	7,00	8,40	336,00	403,20			
15800000-6	<i>boia de ardei</i>	buc	50	8,00	9,60	400,00	480,00			
15800000-6	<i>rosii in suc</i>	buc	24	90,00	108,00	2160,00	2592,00			
	TOTAL LOT4					173386,50	206734,92			

Ofertant IM

Alimprodan Semnat Numele
or.Anenii Noi ,prenumele Nitpan Angela in
str.Suvorov 6 calitate de Administrator